
วันที่ เลขที่

1 ๐ ๘๖๕๕ ๓๗๐๐๐ ๐๔ ๓    บรษิัท ชุมพรแอสฟัลท ์จํากัด

   เลขที่โครงการ 62117284088 - ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน/ไหล่ทาง ที่เสียหายจากการใช้
งานในตําบล ถนนสายพัฒนาภาคใต้ หมู่ที่ 4 ตําบลท่าข้าม ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จํานวนเงินที่
จัดซื้อจัดจ้าง 1,950,000.00 บาท

1,372,000.00   24/12/2562 EB 11/2563 1

2 ๑ ๘๖๙๙ ๐๐๐๐๒ ๒๖ ๒
   ร้านก้าวหน้าการพิมพ์ โดย นาย
วทัญญ์ จินาทิตย์

   เลขที่โครงการ 63027352265 - จ้างจ้างบริการทําแผ่นพับ
ประชาสัมพันธ์การจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ของ
องค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม จํานวน 500 แผ่น โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 5,500.00 บาท

5,500.00   07/01/2563 31/2563 1

3 ๓ ๘๖๐๑ ๐๐๖๗๖ ๕๑ ๘   สันติ รวมช่าง

 เลขที่โครงการ 63017139365 - จ้างจ้างทําซุ้มลูกโป่งตกแต่ง
สถานที่จัดกิจกรรมวันเด็ก จํานวน 3 จุด สําหรับเป็นสถานที่
ถ่ายรูปและกิจกรรมอื่น ในวันเด็กแห่งชาติ วันที่ 11 มกราคม 

2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 
10,000.00 บาท

10,000.00   09/01/2563 16/2563 1

4 ๓ ๘๖๐๒ ๐๐๓๑๒ ๒๕ ๙    นายอรุณ คําล้อม

   เลขที่โครงการ 63017138680 - จ้างจ้างเหมาบริการเครื่อง
เล่นเสริมสร้าพัฒนาการเด็ก สไลเดอร ์ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว
 12 เมตร จํานวน 1 ตัว สําหรับจัดกิจกรรมตามโครงการวันเด็ก
แห่งชาต ิวันที่ 11 มกราคม 2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวน

เงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 15,000.00 บาท

15,000.00   09/01/2563 17/2563 1

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู่เสียภาษี ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุ จํานวนเงิน
เอกสารอ้างอิง

เหตุผล

ประจําไตรมาส ที่ 2 (มกราคม 2563 - มีนาคม 2563)
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลง



5 ๓ ๘๐๙๙ ๐๐๔๘๕ ๔๐ ๕    รา้น พ.ไพโรจน์

   เลขที่โครงการ 63017385793 - ซื้อจัดซื้อวัสดุสํานักงาน 
จํานวน 14 รายการ สําหรับจัดกิจกรรมตามโครงการเด็กไทย
รูท้ันโรค ประจําปีงบประมาณ 2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 26,800.00 บาท

26,800.00   09/01/2563 4/2563 1

6 ๓ ๘๖๐๑ ๐๐๑๙๕ ๒๙ ๓    นายจรูญ ภรมนาค

   เลขที่โครงการ 63017137475 - จ้างค่าเช่าเต็นท์โดมสูง 
ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 24 เมตร จํานวน 1 หลัง สําหรับการ
จัดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ วันที่ 11 มกราคม 2563 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 20,000.00 บาท

20,000.00   09/01/2563 15/2563 1

7 ๐ ๘๖๓๕ ๓๙๐๐๐ ๔๕ ๖   หจก.เอส.พ.ีแทรคเตอร์ แอนด์ เครน

เลขที่โครงการ 63027044931 - ซื้อจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ 
(อะไหล่) สําหรับรถเกรดเกลี่ยดิน ทะเบียน ตค 307 ชุมพร ของ
องค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม จํานวน 11 รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 103,672.30 บาท

103,672.30   09/01/2563 5/2563 1

8 ๐ ๘๖๓๕ ๓๖๐๐๐ ๑๑ ๑    หา้งหุ้นส่วนจํากัด ธนาธรโปรดักส์

   เลขที่โครงการ 63037371165 - จัดซื้อตูเ้ชื่อมไฟฟ้า ขนาด 
300 แอมป์ จํานวน 1 เครื่อง สําหรับใช้ปฏิบัติงานของกองช่าง
องค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 

15,000.00 บาท

15,000.00   15/01/2563 6/2563 1

9 ๕ ๘๖๐๑ ๐๐๐๐๘ ๖๑ ๙
  ร้าน เอส อาร ์ออโต ้โดย นายสัมพันธ์
 ตะโกท่า

   เลขที่โครงการ 63017234773 - จ้างจ้างบํารุงรักษา
ซ่อมแซมครุภัณฑ์รถบรรทุกน้ําอเนกประสงค ์ทะเบียน บท 
9589 ชุมพร ของ อบต.ท่าข้าม จํานวน 7 รายการ เนื่องจาก
เสื่อมสภาพจากการใช้งาน (ตามใบเสนอราคาที่แนบ) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 160,000.00 บาท

160,000.00   15/01/2563 11/2563 1



10 ๐ ๘๖๕๕ ๔๔๐๐๐ ๑๐ ๐    บรษิัทมิตรแท่ฎชุมพรยานยนต์จํากัด

   เลขที่โครงการ 62117421327 - จ้างบํารุงรักษาซ่อมแซม
ครุภัณฑ ์รถยนต์ส่วนกลางทะเบียน กค 3891 ชุมพร โดยการ
ตรวจสภาพตามมาตรฐานที่ 260,000 กิโลเมตร,เปลี่ยนถ่าย

น้ํามันหล่อลื่นพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่เสื่อมสภาพจากการใช้งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 5,656.02 บาท

5,656.02   22/01/2563 8/2563 1

11 ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๕๔๒ ๒๙ ๑    สหกรณ์โคนมชะอํา-ห้วยทราย จํากัด

 เลขที่โครงการ 63057116266 - ซื้อจัดซื้ออาหารเสริม(นม) 
นมสดยู เอช ท ีขนาดบรรจุ 200 ซีซ ี(ผสมฟลูออไรด์) สําหรับ
โรงเรียนและ ศพด.ที่อยู่ในความรับผิดชอบของ อบต.ท่าข้าม 
ช่วงปิดภาคเรียนทีฎ่ 2/2562 ระหว่างวันที่ 1 เม.ย. - 15 พ.ค. 63

 จํานวนเด็กทั้งหมด 622 คน จํานวน 45 วัน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 218,881.80 บาท

218,881.80   15/02/2563 4/2563 1

12 ๓ ๘๖๐๒ ๐๐๓๖๐ ๖๒ ๘    นา อุปกรณ์

   เลขที่โครงการ 63017520918 - จ้างจ้างอัดผงเคมีแห้ง
,บรรจุแก็สแอลพีจี,ค่าน้ํามันหล่อลื่นและวัสดุอื่น จํานวน 5 
รายการ สําหรับโครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัย

พิบัติประจําองค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 26,880.00 บาท

26,880.00   28/01/2563 18/2563 1

13 ๕ ๘๖๐๗ ๙๐๐๐๘ ๙๘ ๓   นางสมผล พิมลรัตน์

   เลขที่โครงการ 63017565770 - จ้างจ้างเหมาบริการรถ
โดยสารไม่ประจําทาง (รถทัวร์) จํานวน 1 คัน สําหรับกิจกรรม
ตามโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพ
คณะทํางานและผู้ปฏิบัติงานกองทุนหลักประกันสุขภาพ 
องค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม ระหว่างวันที่ 2 - 5 

กุมภาพันธ ์2563 ณ จังหวัดกระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวน
เงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 39,000.00 บาท

39,000.00   01/02/2563 19/2563 1



14 ๐ ๘๖๓๕ ๔๒๐๐๐ ๖๐ ๗    หา้งหุ้นส่วนจํากัด อรุณแทรคเตอร์

   เลขที่โครงการ 62117284791 - ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายราษฎร์อุทิศ หมู่
ที่ 3 ตําบลท่าข้าม อําเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 

800,000.00 บาท

538,000.00   07/02/2563 EB 13/2563 1

15 ๐ ๘๖๓๕ ๓๓๐๐๐ ๐๗ ๑    หา้งหุ้นส่วนจํากัด ท่าแซะค้าไม้

เลขที่โครงการ 63027446963 - ซื้อจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
ประเภทหินคลุก จํานวน 912 ลูกบาศก์เมตร พร้อมขนส่งถึง
สถานที่ก่อสร้าง สําหรับปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่อยู่ในความ

รับผิดชอบของ อบต.ท่าข้าม จํานวน 24 สาย โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 317,000.00 บาท

317,000.00   17/02/2563 3/2563 1

16 ๐ ๘๖๕๕ ๔๔๐๐๐ ๑๐ ๐    บรษิัทมิตรแท่ฎชุมพรยานยนต์จํากัด

   เลขที่โครงการ 63027326160 - จ้างบํารุงรักษาและ
ปรับปรุงครุภัณฑ ์รถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน บฉ 3837 ชุมพร 
ขององค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม โดยการเปลี่ยนอะไหล่ที่
ชํารุดและเสื่อม(ตามรายละเอียดที่แนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 56,524.89 บาท

56,524.89   19/02/2563 20/2563 1

17 ๐ ๘๖๕๕ ๓๖๐๐๐ ๑๕ ๕    บรษิัท สงวนยางยนต์ชุมพร จํากัด

   เลขที่โครงการ 63027323564 - จ้างบํารุงรักษาและ
ปรับปรุงครุภัณฑ ์รถบรรทุกน้ําเอนกประสงค ์ทะเบียน บต 

9875 ชุมพร ซึ่งองค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้ามยืมครุภัณฑ์
มาจากอําเภอท่าแซะเพื่อใช้งานเป็นการชั่วคราว และครุภัณฑ์
ดังกล่าวชํารุดหลายรายการการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวน

เงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 44,913.00 บาท

44,913.00   22/02/2563 21/2563 1



18 ๐ ๘๖๕๕ ๓๙๐๐๐ ๑๔ ๘    บรษิัท ชุมพร ปราณีตยนต ์จํากัด

   เลขที่โครงการ 63027325503 - จ้างบํารุงรักษาและ
ปรับปรุงครุภัณฑ ์รถบรรทุกขยะ ทะเบียน 808803 ชุมพร 
ขององค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม โดยการเปลี่ยนถ่าย

น้ํามันหล่อลื่นและเปลี่ยนอะไหล่ที่ชํารุด(ตามรายละเอียดที่แนบ)
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 10,035.53 

บาท

10,035.00   04/03/2563 22/2563 1

19 ๑ ๗๖๙๙ ๐๐๓๙๘ ๓๐ ๒    ร้านดินสอ โดยนายคเณศวร พิณวานิช

   เลขที่โครงการ 63037226264 - จ้างจ้างเคลือบพระบรม
ฉายาลักษ์พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวและสมเด็จพระนาง
เจ้าพระบรมราชิน ีเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรม
ราชาภิเษกพุทธศักราช 2562 จํานวน 2,950 แผ่น โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 29,500.00 บาท

29,500.00   04/03/2563 23/2563 1

20 ๐ ๘๖๓๕ ๓๕๐๐๐ ๔๓ ๕    หา้งหุ้นส่วนจํากัด ธารารินทร์

   เลขที่โครงการ 63027516741 - จ้างโครงการขยายอาคาร 
อปพร.ที่ทําการองค์การบริหารส่วนตําบลท่าข้าม เพื่อทําโรง
จอดรถ หมู่ที่ 4 ตําบลท่าข้าม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวนเงิน

ที่จัดซื้อจัดจ้าง 117,600.00 บาท

117,600.00   17/03/2563 14/2563 1

21 ๓ ๘๖๐๑ ๐๐๖๐๑ ๗๑ ๒
  ร้านวิเชียรวัสดุก่อสร้าง (ท่าข้าม) โดย 
นายพีรพงษ ์เถาเล็ก

เลขที่โครงการ 63067112845 - ซื้อจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จํานวน
 13 รายการ สําหรับปรับปรุงระบบจ่ายน้ําประปา หมู่ที่ 15 
ตําบลท่าข้าม โดยการขยายเขตประปาให้ผู้ใช้น้ําสามารถใช้น้ํา
ได้ทั่วถึง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 

9,580.00 บาท

9,580.00   17/03/2563 7/2563 1



22 ๓ ๘๖๐๒ ๐๐๔๒๘ ๗๐ ๒
   รา้นแอน เย็บผ้า โดย นางชลภัสสรณ์
 สว่างฟ้า

   เลขที่โครงการ 63037465758 - ซื้อจัดซื้อวัสดุ สําหรับทํา
หน้ากากอนามัยแบบผ้า ( ผ้า,เข็มเย็บผ้า,ด้าย,ยางยืด ) สําหรับ
ดําเนินโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการให้ความรู้ในการป้องกัน
โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ( COVID-19 ) และการจัดทํา
หน้ากากอนามัย/เจลล้างมือ เพื่อการป้องกันตนเอง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 10,650.00 บาท

10,650.00   20/03/2563 8/2563 1

23 ๓ ๕๓๐๗ ๐๐๒๑๑ ๘๑ ๑   ธวัชชัย ไฮโดรลิค

   เลขที่โครงการ 63067396928 - จ้างจ้างบํารุงรักษา
ซ่อมแซมครุภัณฑ ์รถตักหน้าขุดหลัง โดยการเปลี่ยนอะไหล่ที่
เสื่อมสภาพจาการใช้งาน จํานวน 9 รายการ เพื่อให้รถตักหน้า
ขุดหลังใช้งานได้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 22,170.40 บาท

22,170.40   24/03/2563 24/2563 1

24 ๓ ๕๓๐๗ ๐๐๒๑๑ ๘๑ ๑   ธวัชชัย ไฮโดรลิค

   เลขที่โครงการ 63077037844 - จ้างจ้างบํารุงรักษา
ปรับปรุงครุภัณฑ ์รถเกรดเกลี่ยดิน ทะเบียน ตค 307 โดยการ
เปลี่ยนอะไหล่ที่ชํารุดจากการใช้งาน จํานวน 11 รายการ เพื่อให้
รถเกรดดินสามารถใช้งานได้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวนเงิน

ที่จัดซื้อจัดจ้าง 40,210.60 บาท

40,210.60   24/03/2563 25/2563 1

25 ๓ ๘๖๐๒ ๐๐๔๒๘ ๗๐ ๒
   รา้นแอน เย็บผ้า โดยนางชลภัสสรณ ์
สว่างฟ้า

   เลขที่โครงการ 63037484480 - ซื้อจัดซื้อวัสดุ สําหรับทํา
หน้ากากอนามัยแบบผ้า ( ผ้า,เข็มเย็บผ้า,ด้าย,ยางยืด ) สําหรับ
ดําเนินโครงการขยายผลการป้องกันโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 

2019 ( COVID-19 ) การจัดทําหน้ากากอนามัย เพื่อการ
ป้องกันตนเอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้าง 

143,080.00 บาท

143,080.00   24/03/2563 9/2563 1


